Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ивнянская средняя общеобразовательная школа № 1»
ПРИКАЗ №

20.09.2008 г.

 О распределении стимулирующей

 части ФОТ

На основании решения УС протокол № 4  от 19.09.2008 года

приказываю:
1. Установить на период с сентября 2008 года   по декабрь  2008 года включительно стимулирующие выплаты из ФОТ  следующим категориям работников:
2.  Стимулирующие выплаты  производить с 01.09.2008 года в пределах стимулирующего

     фонда оплаты труда.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы:                       Е.М.Мироненко